Representantes na Câmara Municipal, APROVA: 

Art. 1° Fica concedida gratificação aos servidores municipais designados para 
exercerem as seguintes funções e nos seguintes percentuais sobre o vencimento 
base: 

1. Agente de contratação no valor de R$1.300,00 (mil e trezentos reais) se 
portador de Diploma de Curso Superior nas áreas de Direito, Ciências 
Contábeis ou Administração, e no valor de R$800,00 (oitocentos reais) 
se possuir Nível Técnico ou Médio; 
Pregoeiro no valor de R$1.200,00 (mil e duzentos reais); 

III. Membro da Comissão de Contratação no valor de R$660,00 (seiscentos 

e sessenta reais); 

IV. Membro da equipe de apoio no valor de R$300,00 (trezentos reais). 

§1° A gratificação de que trata o caput será concedida como forma de valorizar,